

Znak sprawy: MZZ.AT.262.8.2020

PYTANIA DO POSTĘPOWANIA NA DOSTAWĘ ŚRODKÓW DO OCHRONY OSOBISTEJ I PŁYNÓW DO DEZYNFEKCJI W PODZIALE NA CZĘŚCI:

Część 2 – Dostawa Płynu do dezynfekcji

Pytanie 8

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat w postaci żelu, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do oceny preparat w żelu, który będzie spełniał pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w postaci koncentratu typu Taski Sprint Degerm, do dezynfekcji zabawek, powierzchni sprzętu medycznego i przedmiotów mających kontakt z żywnością? Pozostałe parametry zgodnie z załączoną ulotką.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści preparatu typu Taski Sprint Degerm, ze względu na brak równoważności do wskazanego w SIWZ preparatu

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu Mediquick? Parametry zgodnie z załączoną ulotką.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści preparatu typu Taski Sprint Degerm, ze względu na brak równoważności do wskazanego w SIWZ preparatu.

Komisja Przetargowa

1 *Monica*

2 *M. Kowalska*

Halina Mazur
DYREKTOR
mgr Halina Mazur